

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SVK Ejendomme ApS

**Østergårds Alle 183
8362 Hørning**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/11 2024

Søren Vinther Kjeldsen
dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 41 02 44 10

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVK Ejendomme ApS Østergårds Alle 183 8362 Hørning
	CVR-nr: 41 02 44 10
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Vinther Kjeldsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje ejendomme, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 113.974, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Sammenholdt med sidste års resultat, var dette påvirket af fortjeneste ved salg af ejendom, som beskrevet i note 1. Selskabets ejendom har været fuldt udlejet i regnskabsåret. Resultatet har været præget af et generelt stigende renteniveau.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	1.623.882	2.279.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.048	-25.229
DRIFTSRESULTAT	1.318.834	2.253.821
Andre finansielle indtægter	0	274.995
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.078	-56.686
Andre finansielle omkostninger	-1.134.091	-908.936
RESULTAT FØR SKAT	146.665	1.563.194
Skat af årets resultat	-32.691	-339.234
ÅRETS RESULTAT	113.974	1.223.960
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	113.974	1.223.960
DISPONERET I ALT	113.974	1.223.960

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2024	2023
Grunde og bygninger	27.466.367	27.696.139
Materielle anlægsaktiver	27.466.367	27.696.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.250	0
Finansielle anlægsaktiver	191.250	0
ANLÆGSAKTIVER	27.657.617	27.696.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.338.750
Andre tilgodehavender	900.000	0
Tilgodehavender	900.000	1.338.750
OMSÆTNINGSAKTIVER	900.000	1.338.750
AKTIVER	28.557.617	29.034.889

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	101.000	100.000
Overført resultat	5.322.039	4.309.065
EGENKAPITAL	5.423.039	4.409.065
Hensættelse til udskudt skat	181.335	148.644
HENSATTE FORPLIGTELSER	181.335	148.644
Prioritetsgæld	13.866.429	0
Kreditinstitutter	3.848.179	20.069.405
Deposita	918.000	918.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.268.469	1.422.558
2 Langfristede gældsforpligtelser	19.901.077	22.409.963
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	653.072	0
Kreditinstitutter	823.807	100.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.140	715.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.169.315	22.499
Selskabsskat	0	245.899
Anden gæld	115.976	10.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	93.856	972.264
Kortfristede gældsforpligtelser	3.052.166	2.067.217
GÆLDSFORPLIGTELSER	22.953.243	24.477.180
PASSIVER	28.557.617	29.034.889

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	100.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	60.000
Virksomhedskapital ultimo	101.000	100.000
Overført til frie reserver	-899.000	-2.900.000
Årets overkurs ved emission	899.000	2.900.000
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	4.309.065	185.105
Årets resultat	113.974	1.223.960
Overført fra overkurs ved emission	899.000	2.900.000
Overført resultat ultimo	5.322.039	4.309.065
EGENKAPITAL	5.423.039	4.409.065

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af ejendom	0	2.179.846
	<u>0</u>	<u>2.179.846</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	2.279.050
	<u>0</u>	<u>2.279.050</u>

Resultat af særlige poster netto

	<u>0</u>	<u>2.279.050</u>
--	----------	------------------

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	0	14.444.495	578.066	11.467.000
Kreditinstitutter	20.069.405	3.923.185	75.006	3.850.000
Deposita	918.000	918.000	0	918.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.422.558	1.268.469	0	0
	<u>22.409.963</u>	<u>20.554.149</u>	<u>653.072</u>	<u>16.235.000</u>

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har pr. 01.09.2023 indgået huslejekontrakt med lejer. Lejemålet kan opsiges fra udlejer med en varsel på 12 måneder og fra lejers side med 6 måneder.

Eventualforpligtigelser

Kautionsforpligtigelser:

Selskabet har kautionret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 3.923 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 21.100.000. Den bogførte værdi af selskabets ejendom udgør pr. 30. september 2023, kr 27.657.617.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Vinther Kjeldsen

Direktør

Serienummer: da397abb-c51b-494e-9611-c825faf47343

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-25 11:52:24 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-25 12:00:45 UTC



Søren Vinther Kjeldsen

Dirigent

Serienummer: da397abb-c51b-494e-9611-c825faf47343

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-11-25 13:41:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**